
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/363/2018 

RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 11 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru we wsi Tymienice 

w części obejmującej treść § 6 ust. 3 lit. a 

Na podstawie art. 15 ust. 2, art. 20 ust. 1 i art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospoda-

rowaniu przestrzennym (t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232) w nawiązaniu do 

uchwały Nr XXXIX/282/2017 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 18 września 2017 r. Rada Gminy Zduńska 

Wola stwierdzając, że niniejsza zmiana planu nie narusza ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospo-

darowania przestrzennego gminy Zduńska Wola, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się zmianę treści uchwały Nr 169/2001 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 20 czerwca 2001 r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Zduńska Wola dla 

obszaru we wsi Tymienice w części obejmującej treść § 6 ust. 3 lit. a uchwały, zawierające zasady wyposażenia 

w infrastrukturę techniczną w zakresie zaopatrzenia w wodę.  

2. Integralną częścią zmiany planu są: 

1) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu zmiany planu podczas wyłożenia do 

publicznego wglądu – stanowiące załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w zmianie planu inwestycji z zakresu infrastruktury tech-

nicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania – stanowiące załącznik  

Nr 2 do uchwały; 

3) rysunek planu pozostaje w niezmienionym kształcie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały Nr 169/2001 

Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 20 czerwca 2001 r. (publikacja: Dz. U. W. Ł. z 2001 r. Nr 157, poz. 

2122 z dnia 13.08.2001 r.). 

§ 2. § 6 ust. 3 lit. a zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Zduńska Wola dla 

obszaru we wsi Tymienice (Dz. U. W. Ł. z 2001 r. Nr 157, poz. 2122 z dnia 13.08.2001 r.) otrzymuje brzmienie:  

„a) zaopatrzenie w wodę: z istniejącego i projektowanego wodociągu wiejskiego.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zduńska Wola. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Zduńska Wola 

 

 

Janusz Sakiewa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 lipca 2018 r.

Poz. 3315



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/363/2018 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 11 czerwca 2018 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu wniesionych podczas wyłożenia  

do publicznego wglądu 

„Projekt zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru we wsi Tymienice w 

części obejmującej treść § 6 ust. 3 lit. a” wraz z dokumentacją dotyczącą sporządzania prognozy oddziaływania 

na środowisko był przedmiotem wyłożenia do publicznego wglądu od 12 marca do 3 kwietnia 2018 r. z możli-

wością wnoszenia uwag do 17 kwietnia 2018 r. 

Podczas wyłożenia projektu planu do publicznego wglądu nie wpłynęły żadne uwagi zarówno do projektu 

planu jak i w związku z prognozą oddziaływania na środowisko. 

W tej sytuacji, zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 ze zm.), Rada Gminy Zduńska Wola nie podejmuje rozstrzy-

gnięcia w tym zakresie. 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII/363/2018 

Rady Gminy Zduńska Wola 
z dnia 11 czerwca 2018 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury  

technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 ze zm.) Rada Gminy Zduńska Wola stwierdza, że w „Projekcie zmiany miej-

scowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru we wsi Tymienice w części obejmującej treść  

§ 6 ust. 3 lit. a” przewiduje się, w ramach zadań inwestycyjnych z zakresu infrastruktury technicznej, które 

należą do zadań własnych gminy, budowę odcinka wodociągu wiejskiego we wsi Tymienice. Realizacja odcin-

ka wodociągu nastąpi z budżetu gminy w terminie określonym w wieloletnim planie inwestycyjnym gminy 

Zduńska Wola. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3315


		2018-07-02T07:59:35+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




